
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
11. 1Р.ЛОЯ/ № ЗіО

Про встановлення тарифу на 
виробництво теплової енергії, 
що виробляється на установках 
з використанням альтернативних 
джерел енергії

Розглянувши заяву 
«ТЕПЛО УКРАЇНА» від 08. 
теплопостачання» від 02.06 
України від 01.06.2011 №

Товариства з обмеженою відповідальністю 
10.2021 №84 та керуючись Законом України «Про 
2005 №263З-IV, Постановою Кабінету Міністрів 

869 «Про забезпечення єдиного підходу до
формування тарифів на житлово-комунальні послуги», пп. 2 п. «а» ст.2,8 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛО 

УКРАЇНА» тариф на виробництво теплової енергії, що виробляється на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії на котельні за 
адресою вул. Семінарська, 29, м. Коростишів, Житомирської області для ВКНЗ 
«Коростишівський педагогічний коледж ім. І.Франка» Житомирської обласної 
ради у розмірі:

1645.02 гри. за 1 Гкал без ПДВ,
1974.02 грн. за 1 Гкал з ПДВ.
2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «ТЕПЛО 

УКРАЇНА»:
2.1. ввести в дію тариф розпорядчим документом по підприємству;
2.2. повідомити споживачів послуг про зміну тарифу згідно з частиною 

5 ст.10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»;
2.3. проводити перерахунки розміру плати за послуги в разі їх 

ненадання або надання не в повному обсязі, зниження їх якості в порядку, 
визначеному договором.

3. Відповідальність за достовірність наданої інформації про 
розрахунок вищезазначеного тарифу покладається на ТОВ «ТЕПЛО 
УКРАЇНИ».

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №142 від 27.04.2021 року «Про встановлення



тарифів на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії».

5. Загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) оприлюднити дане 
рішення на сайті Коростишівської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дейчука Р.С.

І.М. Кохан


